关于做好2013-2014学年第二学期

学生转专业工作的通知

各学院：

根据《浙江省教育厅办公室关于进一步做好普通高校学生转专业工作的通知》（浙教电传[2014]173号）相关要求，以及《浙江外国语学院全日制学生转专业实施细则》（浙外院[2012]53号）有关规定，现将本学期学生转专业工作具体事项通知如下：
一、报名对象

2012级全日制本科学生，2013级全日制本、专科学生。

2012级学生只可申请在所学专业学科门类内转专业，2013级学生可申请在全校范围内转专业。
二、申请条件

详见《浙江外国语学院全日制学生转专业实施细则（浙外院【2012】53号）第二、三、四、十六等条款。
三、时间安排

1．2014年5月28日前，各学院转专业考核小组根据教育厅文件精神和学院实际情况，制定各专业转入计划（参照附件2接收计划上限）和相应考核录取办法，并报送教务处；

2．2014年5月30日前，教务处网站公布经审核的各学院考核规则及面试方案。网址为http://jwc.zisu.edu.cn/；

3．2014年6月3日前，学生登录“浙江外国语学院URP综合教务管理系统”报名，网上提交转专业申请，同时将纸质申请表、相关材料及个人成绩单交所属学院，学院汇总后报送教务处；

4．2014年6月5-6日，各学院对申请转入学生进行考核，考核结果报送教务处；

5．2014年6月26日前，教务处审核确定拟转专业名单，在学校校园网上公示；
6．2014年9月开学前，学校发文公布转专业学生名单；
7．2014年9月报到注册日，转专业学生到新专业所在学院报到。

四、其他事项

1．申请者以“浙江外国语学院URP综合教务管理系统”报名为准，每位转专业学生限报一个专业志愿；
2．转专业考核由各学院自行组织，考核安排及面试名单同时公布，学生报名后应主动了解申请转入专业的考核要求、考核时间和地点；
3．转入学院应注明批准转专业学生的转入班级；

4．相关学院要做好学生学籍材料的转出、转入工作。

附件：1．教育厅《浙江省教育厅办公室关于进一步做好普通高校学生转专业工作的通知》

2．各学院转专业计划汇总表

3.各学院拟转入学生名单汇总表

二〇一四年五月二十三日
附件2                 浙江外国语学院 2013-2014 学年第二学期转专业计划总表
	学 院
	专    业
	学制
	2013级
	2012级

	招生数
	已接收
	接收计划上限
	招生数
	已接收
	接收计划上限

	英语语言文化学院
	英语（师范）
	4
	78
	6
	8
	102
	2
	5

	英语（非师范）
	4
	78
	0
	14
	47
	3
	4

	商务英语
	4
	52
	3
	7
	68
	2
	10

	翻译
	4
	46
	2
	6
	/
	/
	/

	欧亚语言文化学院
	日语
	4
	72
	1
	6
	46
	1
	4

	法语
	4
	44
	0
	4
	51
	0
	5

	西班牙语
	4
	44
	3
	3
	51
	3
	4

	阿拉伯语
	4
	24
	0
	4
	25
	0
	4

	意大利语
	4
	22
	0
	4
	/
	/
	/

	葡萄牙语
	4
	22
	0
	4
	/
	/
	/

	中国语言文化学院
	汉语言文学（师范）
	4
	90
	2
	12
	69
	0
	6

	汉语言文学（非师范）
	4
	45
	0
	8
	39
	0
	4

	对外汉语
	4
	/
	/
	/
	40
	1
	7

	汉语国际教育
	4
	70
	0
	10
	/
	/
	/

	国际工商管理学院
	国际经济与贸易
	4
	90
	3
	15
	122
	5
	10

	旅游管理
	4
	83
	1
	15
	75
	0
	10

	国际商务
	4
	90
	0
	15
	/
	/
	/

	会计
	3
	120
	6
	15
	120
	9
	12

	市场营销
	3
	40
	0
	8
	35
	0
	5

	工商企业管理
	3
	40
	1
	7
	40
	3
	5

	教育科学学院
	教育学（小学数学师范）
	4
	/
	/
	/
	30
	3
	3

	教育学（小学语文师范）
	4
	/
	/
	/
	30
	1
	5

	教育学（小学英语师范）
	4
	/
	/
	/
	28
	5
	3

	教育学（小学教育师范）
	4
	90
	4
	12
	/
	/
	/

	科学技术学院
	数学与应用数学（师范）
	4
	40
	0
	8
	35
	2
	5

	数学与应用数学（非师范）
	4
	40
	1
	6
	27
	0
	5

	应用化学
	4
	80
	0
	12
	66
	0
	10

	教育学（科学教育）
	4
	40
	0
	8
	27
	0
	5

	计算机科学与技术（师范）
	4
	40
	0
	8
	23
	0
	4

	计算机科学与技术（非师范）
	4
	40
	0
	8
	63
	0
	10

	应用电子技术
	3
	40
	0
	8
	/
	/
	/

	合计

	1560
	33
	235
	1064
	40
	143

附件3                        学年学年第   学期各学院拟转入学生名单汇总表
学院名称（盖章):                        院长(签名):              经办人(签名)：               填报时间：20  年  月  日

	序 号
	考生号
	学  号
	姓  名
	原专业
	申请转入专业
	转专业考试成绩
	考核排序结果
	备注

PAGE
2